
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n°7 

      Carbonia 
 

Deliberazione n.     271 
 

adottata dal Direttore Generale in data    11/03/2008 
 
 
OGGETTO: Rettifica impegno di spesa  delibera n°219 del 29.0 2.08 
 
 
Richiamata la  delibera n°219 del 29.02.08 avente ad oggetto: “Procedura ne goziata per 

l’acquisizione di Siringhe per Iniettore MEDRAD per TAC in dotazione alla U.O. di 
Radiologia del P.O. Sirai; 

 
Rilevato di essere incorsi in errore materiale nel dispositivo del succitato atto, relativamente 

alla somma complessiva della spesa, computando il prezzo offerto di  € 14,50 
relativo a ciascun Set Siringhe,  erroneamente a confezione,  anziché  a unità 
(siringa); 

 
Ritenuto per quanto sopra, di dover procedere alla rettifica del suddetto atto deliberativo, 

integrando la spesa complessiva, in considerazione del fatto che l’integrazione 
comporta un maggior onere  sull’impegno di spesa; 

 
 
    PROPONE 

 
 

di rettificare per quanto sopra il citato atto deliberativo, dal quale possa desumersi la giusta imputazione 
della spesa complessiva;  

 
     Il Direttore Generale 
 
 

Preso atto dell’istruttoria del Responsabile Servizio Acquisti; 
 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amm.Vo; 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 
� di rettificare il dispositivo del richiamato atto deliberativo n°219 del 29.02.08,  come segue:  
 

� n°1000 Set TRIPAK monouso doppio da 200 cc complet o di connettore a spirale a T e Spike di 
riempimento per iniettori TAC MEDRAD modello Stellant DX;  

• codice SDS CTP SPK € 14,50 cad. set  
(in scatole da n°20 pz. cad. indivisibili)  
 
tot. N°1000 pz. - € 14.500,00 + IVA 20 %  

 
“di imputare la spesa annua complessiva di € 14.500 ,00 + IVA 20%  al piano dei conti aziendale 
cod. 420100009 dei bilanci di competenza; 
    

� di confermare in toto la parte restante del suddetto atto; 
 

Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/ A. Foddis 
 
ADD/R.Tiddia    
Rettifica delibera n°219 del 29.02.08  



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n°7 

      Carbonia 
 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

 

 
 
11/03/08  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


